
Änderung

Diabolopreisliste

JSB (Hergestellt in Tschechien)

Luftpistole

Einheit Preis

Inhalt Einheit

Bestellnr. Artikelbezeichung

JSB0004-500 JSB Match 4.49 LP/0.475gr. 500 14.00 140.00 14.00 126.00 12.60 119.00 11.90 595.00 11.90

JSB0005-500 JSB Match 4.50 LP/0.475gr. 500 14.00 140.00 14.00 126.00 12.60 119.00 11.90 595.00 11.90

Luftgewehr

Einheit Preis

Inhalt Einheit

Bestellnr. Artikelbezeichung

JSB0014-500 JSB Match 4.49 LG/0.520gr. 500 14.00 140.00 14.00 126.00 12.60 119.00 11.90 595.00 11.90

JSB0015-500 JSB Match 4.50 LG/0.520gr. 500 14.00 140.00 14.00 126.00 12.60 119.00 11.90 595.00 11.90

JSB0024-500 JSB Match S100 4.49 LG/0.535gr. 500 14.00 140.00 14.00 126.00 12.60 119.00 11.90 595.00 11.90

JSB0025-500 JSB Match S100 4.50 LG/0.535gr. 500 14.00 140.00 14.00 126.00 12.60 119.00 11.90 595.00 11.90

RWS / Geco (Hergestellt in Deutschland)

Luftpistole

Einheit Preis

Inhalt Einheit

Bestellnr. Artikelbezeichung

RWS5441 R10 Match 4.49 LP/0.45gr. 500 15.00 150.00 15.00 135.00 13.50 127.50 12.75 637.50 12.75

RWS5442 R10 Match 4.50 LP/0.45gr. 500 15.00 150.00 15.00 135.00 13.50 127.50 12.75 637.50 12.75

RWS5445 Meisterkugel 4.49 LP/0.45gr. 500 11.50 103.50 10.35 97.75 9.78 488.75 9.78

RWS5456 Meisterkugel 4.50 LP/0.45gr. 500 11.50 103.50 10.35 97.75 9.78 488.75 9.78

RWS7453 Geco Diabolo glatt LP/LG 500 6.00 54.00 5.40 51.00 5.10 255.00 5.10

Luftgewehr

Einheit Preis

Inhalt Einheit

Bestellnr. Artikelbezeichung

RWS7364 R10 Match 4.49 LG/0.53gr. 500 16.00 160.00 16.00 144.00 14.40 136.00 13.60 680.00 13.60

RWS5906 R10 Match 4.50 LG/0.53gr. 500 16.00 160.00 16.00 144.00 14.40 136.00 13.60 680.00 13.60

RWS6023 Meisterkugel 4.49 LG/0.53gr. 500 12.00 108.00 10.80 102.00 10.20 510.00 10.20

RWS5965 Meisterkugel 4.50 LG/0.53gr. 500 12.00 108.00 10.80 102.00 10.20 510.00 10.20

RWS7453 Geco Diabolo glatt LP/LG 500 6.00 54.00 5.40 51.00 5.10 255.00 5.10

01.04.2020

/5000   15.0% /Karton & mehr 15.0%

Preis Preis

ab 25'000 ab 25'000

 eingeschossen nicht eingeschossen /5000   15.0% /Karton & mehr 15.0%

Preis

/5000 /5000 ab 25'000 ab 25'000

Preis Preis Preis 

 eingeschossen

/5000 /5000 ab 25'000

Preis Preis Preis 

2020

/5000 /5000

Preis

nicht eingeschossen

Preis 

/Karton & mehr 15.0%

Preis

Preis

 eingeschossen nicht eingeschossen /5000   15.0% /Karton & mehr 15.0%

ab 25'000

Preis Preis Preis

/5000 /5000 ab 25'000 ab 25'000

 eingeschossen nicht eingeschossen /5000   15.0%
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Änderung

Haendler & Natermann Sport GmbH (Hergestellt in Deutschland)

Luftpistole

Einheit Preis

Inhalt Einheit

Bestellnr. Artikelbezeichung

HN50500 H&N Alpha LP/LG 500 6.00 54.00 5.40 51.00 5.34 255.00 5.10

Luftgewehr

Einheit Preis

Inhalt Einheit

Bestellnr. Artikelbezeichung

HN50500 H&N Alpha LP/LG 500 6.00 54.00 5.40 51.00 5.34 255.00 5.10

Allg. Bestimmungen:

Preis

 eingeschossen

Preis Preis

ab 25'000

Preis 

nicht eingeschossen

/5000 /5000

Preis Preis

/5000   15.0% /Karton & mehr 15.0%

ab 25'000

01.04.2020

/5000 ab 25'000 ab 25'000

 eingeschossen nicht eingeschossen /5000   15.0%

Preis Preis 

/Karton & mehr 15.0%

/5000

- Das Einschiessen ist im Schiesssport-Center Geissbühler GmbH im Kaufpreis inbegriffen, wie in der Preisliste ausgewiesen.
- Es werden nur Qualitativ hochstehende Produkte eingeschossen
- bei Postversand werden die Portokosten in Rechnung gestellt
- Preise sind in SFr. inkl. Mwst.
- weitere Rabatte können nicht gewährt werden
- Preisänderungen sind vorbehalten
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       JSB Match LP    JSB Match LG

JSB

            LP 4.49/4.50

                0.475gr.

  RWS R10 Match LP

RWS/Geco

           LP 4.49/4.50

               0.450gr.

RWS Meisterkugel LP

           LP4.49/4.50

              0.450gr.

  H&N Finale Match LP H&N Finale Match LG H&N Sport LG/LP

H&N

            LP 4.49/4.50             LP 4.49/4.50         LG/LP 4.49/ 4.50

                0.490gr.

Schiesssport-Center Geissbühler GmbH, Blegistrasse 1, 6343 Rotkreuz

Tel. 041/7907320

Fax 041/7907321

E-Mail: geissbuehler@schiesssport.ch

Internet: www.schiesssport.ch

 JSB Match S100 LG

            LG 4.49/4.50

                0.535gr.

Diabolos für höchste Qualitätsansprüche von Spitzenschützen

               0.510gr.

        LG 4.49/4.50

            0.520gr.

RWS R10 Match LG

        LG 4.49/4.50

            0.530gr.

               0.530gr.

für höchste Qualitätsansprüche

Geco LG/LP

             LG/LP 4.50

                0.530gr.

    für Ausbildungszwecke

    für Ausbildungszwecke

    für Vereinsschützen & Ausbildung

            LG/LP 4.50

               0.500gr.

   H&N Alpha LG/LP

für höchste Qualitätsansprüche
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